

Disclaimer

Image rights

Bilderettigheter

Ved å sende inn eller laste opp bildet som en del av denne fotokonkurransen, gir deltakeren Armacell fri og eksklusiv rett til å bruke alle opphavsrettigheter og beslektede rettigheter i forbindelse med konkurransen (f.eks. opplasting til Internett, lagring og arkivering av bildet, presentasjon av bildet, innlemming av bildet i andre verk osv.) uten begrensninger i tid, rom eller innhold. Dette gjelder alle kjente typer bruk (f.eks. rett til reproduksjon og distribusjon, rett til offentliggjøring osv.) så vel som bruk av Armacell eller bruk av tredjeparter, og inkluderer spesielt retten til å gjøre brukerinneholdet offentlig tilgjengelig på Facebook-siden til arrangøren eller i APP-en og til å redigere det for dette formålet. I denne forbindelse inkluderer tildelingen også Armacells myndighet til å distribuere eller bruke rettighetene analogt og digitalt i inn- og utland også med det formål å reklamere for Armacells produkter med identifikasjonsdataene som er oppgitt av dem på et hvilket som helst Armacell-nettsted, inkludert dets sosiale nettverkskanaler, eller å få dem brukt av tredjeparter. Deltakeren gir Armacell rett til å redigere bildet slik at eventuelle nødvendige - spesielt redaksjonelle - justeringer av bildet kan gjøres med tanke på de tildelte bruksrettighetene.

Garanti og ansvarsfraskrivelse

Deltakeren garanterer uttrykkelig at han/hun har den eksklusive opphavsretten til bildet som lastes opp som en del av utfordringen, og at det er fritt for andre tredjepartsrettigheter. Det er derfor deltakerens eget ansvar å skaffe seg de nødvendige rettighetene til bildet slik at det kan lastes opp til Facebook-kontoen og brukes i samsvar med rettighetene som gis her. Som regel eier deltakeren bare de nødvendige rettighetene hvis han eller hun har tatt bildet selv eller har fått rettighetene fra tredjeparter. Det kan også eksistere tredjepartsrettigheter til avbildede gjenstander (for eksempel kunstverk eller bygninger), slik at det kreves samtykke fra rettighetshaveren. Avklaringen av mulige unntak fra disse samtykkekravene er deltakerens eget ansvar.

Armacell er ikke forpliktet til å kontrollere innholdet som leveres av deltakeren for potensielle brudd på tredjeparts rettigheter; bruk og opplasting av innhold som bryter med sivil- og/eller strafferetten, sannsynligvis vil nedvurdere andre personer, grupper av personer eller selskaper, krenker tredjeparters religiøse følelser og/eller er skadelig for mindreårige, pornografisk, rasistisk, forherliger vold, oppfordrer til hat, krenker eller på en sammenlignbar måte bryter med moral og/eller andre rettigheter og forpliktelser og andre vilkår for Facebook, er uttrykkelig forbudt av Armacell. Armacell forbeholder seg retten til, men er ikke forpliktet til, å nekte eller fjerne publisering av bilder og/eller kommentarer som ikke er i samsvar med disse vilkårene, og om nødvendig ta rettslige skritt mot de som er direkte eller indirekte ansvarlige for slike kommentarer.

Hvis deltakeren i strid med ovennevnte bestemmelse likevel laster opp innhold som han/hun ikke har eksklusiv opphavsrett til, og arrangøren lider en juridisk ulempe av denne grunn (eksempel: krav om etterbetaling av lisensavgifter og/eller erstatning osv.), avviser Armacell ethvert ansvar overfor den faktiske opphavsrettsinnehaveren og forbeholder seg retten til å ta rettslige skritt mot deltakeren. I denne forbindelse holder deltakeren Armacell og tredjepartsbegunstigede skadesløs fra alle krav fra tredjeparter og også fra juridiske forsvarskostnader (f.eks. retts- og advokatsalærer) som kan gjøres gjeldende mot Armacell eller en tredjepartsbegunstiget på grunnlag av det opplastede bildet.

Hvis deltakeren på et senere tidspunkt innser at han/hun har lastet opp innhold som han/hun ikke har eksklusiv opphavsrett til, må han/hun informere Armacell om dette umiddelbart. For dette formålet må han/hun sende en e-post til info.de@armacell.com.

Deltakeren er innforstått med at denne fotokonkurransen kan markedsføres via sosiale nettverk som spesielt Facebook, men også Twitter og Instagram ("plattformleverandøren"), som imidlertid ikke er involvert i organiseringen eller gjennomføringen av denne fotokonkurransen og ikke har sponset, godkjent eller administrert den, og fritar i denne forbindelse plattformleverandøren for ethvert ansvar.